



کمیته کارگران پویا

درباره ما

ما کمیته کارگری پویا در روز جهانی کارگر و همزمان با اعتراضات و خیزشهای کارگران میهنمان در سراسر کشور و بدلیل وخیم تر شدن وضعیت معیشتی کارگران، عدم امنیت شغلی و اخراجهای بی رویه فعالین کارگر، تصمیم به تشکیل یک کمیته کارگری گرفتیم تا در راستای حمایت و پشتیبانی از این اعتراضات و اعتصابات، فعالیتهایمان را شروع کنیم. این نشریه در حقیقت بیان واقعیتهای جامعه کارگری ما میباشد.

ما فعالیت هایمان را در این استانها آغاز کرده ایم :
استان گلستان، مازندران، گیلان، خراسان، فارس، اصفهان، کرمان و یزد.

از هر کس که به ما در این زمینه کوچکترین کمک و یاری ای برساند نهایت تقدیر و سپاس را داریم و نیازمند اخبار، گزارشات و پیشنهادات شما هستیم.

همکاران ما : خانم ها سارا سعیدی ،
پگاه اسکویی ، بهاره مقدم و آقای
منصور رضایی

نشانی ایمیل :

karqaran_pooya@yahoo.com

نشریه کارگری پویا

12 خرداد ماه 1386

شماره اول

دستگیری یکی از برجسته ترین فعالین کارگری (اسانلو)

عفو بین الملل در گزارش سالانه خود از وخیم تر شدن وضعیت حقوق بشر در ایران خبر داد

خبرنامه امیر کبیر :

عفو بین الملل، از سازمان ها بین المللی مدافع حقوق بشر، در گزارش سالانه خود از نقض حقوق بشر در تعدادی از کشورهای جهان، از جمله ایران، افغانستان و تاجیکستان خبر داده است.

در مورد ایران، عفو بین الملل از وخیم تر شدن شرایط حقوق بشر در این کشور خبر می دهد و فشار بر اقلیت های قومی و دینی، گروه های مذهبی و محدودیت بیشتر حق اجتماع و آزادی بیان را بر می شمارد و نحوه برگزاری محاکمات، شکنجه بازداشت شدگان و صدور احکام و اجرای مجازات های غیرانسانی در این کشور را مورد انتقاد قرار می دهد.

عفو بین الملل می افزاید که حکومت ایران فعالیت در زمینه دفاع از حقوق بشر را محدود کرده و به محاکمه و زندانی کردن تعدادی از فعالان حقوق بشر و جلوگیری از ادامه فعالیت برخی نهادهای داخلی فعال در این زمینه مبادرت ورزیده است.»



منصور اسانلو رئیس سندیکا

حکم ۵ سال
زندانی برای رییس
سندیکای شرکت
واحد اتوبوسرانی

رسانه ها در حالی خبر حکم ۵ سال زندانی برای منصور اسانلو رییس هیات مدیره سندیکای کارگران اتوبوسرانی شرکت واحد را منتشر کرده اند که نه خود وی و نه وکیل اش یوسف مولایی حکم مزبور را به شکل قانونی دریافت نکرده اند.

گفتگو با آقای اسانلو :

ما کارگران که در وسط میدان ایستاده ایم و داریم هزینه پرداخت میکنیم .

ما را به زندان انفرادی و انواع فشارهای روحی و روانی دچار کرده اند . امنیت خود و خانواده هایمان از دست رفته است .

اخراج و بی درآمد شده ایم .

تهدید به قتل شده ایم . زیر چشم بند و رو به دیوار بازجویی غیر قانونی گاه تا 12 ساعت شده ایم در خیابان چند بار خواسته اند ما را بزنند .

امنیت مشاغل حق مسلم ماست



نشریه کارگری پویا

12 خرداد ماه 1386

شماره اول

مصاحبه

مصاحبه با آقای اسانلو :



رسانه‌ها اتهام آقای اسانلو را «اقدام علیه امنیت ملی» و «تبلیغ علیه نظام» عنوان کرده‌اند.

تقریباً هم‌زمان با انتشار این خبر، جمعی از دانشجویان از طرح مشترکی برای کمک به کارگران زندانی یا اخراجی، خانواده‌های آنها خبر دادند.

مدتی است که با شکل‌های مختلف می‌خواهند به جنبش ما از درون ضربه بزنند این نوع دروغ بافی‌ها هم یکی از آن ترفند هاست. مهم نیست! تاریخ راه خود را به پیش می‌برد و آینده نشان می‌دهد چه چیز درست و چه چیز غلط است.

فقط ای کاش کسانی که در این شرایط که ما زیر شدیدترین فشارها هستیم و به اشکال غیر قانونی می‌خواهند ما را حذف فیزیکی کنند یا بربایند یا برای ما احکام سنگین در نظر گرفته‌اند و برای اعضای هیئت مدیره سندیکا پیاپی احضاریه برای حضور در دادگاه و دادرسی انقلاب اسلامی می‌فرستند و قصد حذف ما را از اجتماع دارند مقالاتی که سراسر تهمت و قضاوت‌های بیجا دارد و با توجه به معرفی نکردن نویسنده که شهادت ندارد پای حرفهای خود را امضا کند و بایستد، آیا بجز هم کلامی یا مخالف ضد کارگری که لباس دایه‌های مهربان تر از مادر می‌پوشند چه برداشتی ما کارگران که در وسط میدان ایستاده ایم و داریم هزینه پرداخت میکنیم، باید داشته باشیم.

ما را کتک زده‌اند به زندان برده‌اند محل جلساتمان را بطور غیر قانونی گرفته‌اند پول و قبض‌های سندیکایی مان را با حضور مأموران انتظامی و پلیس دزدیده‌اند کتب ما را سرقت کرده‌اند و بیش از 300 میلیون تومان بر ایمان و وثیقه و ضمانت و سند و کفالت از ما گرفته‌اند.

ما را به زندان انفرادی و انواع فشارهای روحی و روانی دچار کرده‌اند امنیت خود و خانواده‌هایمان از دست رفته است.

اخراج و بی درآمد شده ایم. تهدید به قتل شده ایم. زیر چشم بند و رو به دیوار بازجویی غیر قانونی 12 تا ساعت شده ایم در خیابان چند بار خواسته‌اند ما را بزنند.

در روز اول ماه مه امسال (1386) با چاقو میخواستند من را از پشت بزنند، در مترو میخواستند مرا بزدند، در ترمینال کاوه برای چندمین بار میخواستند مرا ببرند. به منزل ما زنگ می‌زند و مزاحم خانواده‌های ما می‌شوند.

خواهان قطع ارتباط با دوستان و همکاران می‌شوند، خواهان حضور غیر قانونی ما در دادگاه می‌شوند، احکام غیر قانونی صادر می‌کنند، خواهان تحریم ما می‌شوند که موفق نمی‌شوند.

خواهان همکاری غیر قانونی ما می‌شوند که جواب ما منفی است آنگاه تهدید به قتل خانواده‌هایمان



محرومیت‌های پولی ما طی شانزده ماه گذشته بطور نسبی و میانگین هر نفر 5 میلیون تومان بوده است.

جدای از پیشنهادهای مثل دریافت ماهی 10 هزار دلار و امکان سفر به هر کشوری که دلمان بخواهد حتی آمریکا و

دیگر پیشنهادهای مالی و مقامی مثل ریاست منطقه شرکت واحد و اخذ ماهیانه بین 3 تا 5 میلیون تومان. و تحمل اتهام زنی که توسط حراستی‌ها در منطقه تبلیغ کرده بودند اسانلو با گرفتن 10 میلیون تومان از دولت به آمریکا رفته است، وقتی دوفتر از کارگران تعمیرگاه منطقه 4 - نازی آباد - در خیابان مرا دیدند با شگفت زدگی به همسراشان که همراه آنها بودند می‌گفتند این همان آقا اسانلو است که می‌گفتند در آمریکا ست و از من می‌پرسیدند آقا شما آمریکا نبودید؟ من گفتم نه! در بند 209 اوین بودم.

به این ترفند‌ها نگاه کنید فرد را به زندان می‌اندازند بعد شایعه می‌کنند او به آمریکا رفته و ده‌ها تهمت و افترای دیگر که یاد کردن از آنها هم مشتمل کننده است

آیا با تمام این نمونه‌ها واقعا سندیکا ابزار دست کارفرماست یا دولت است؟

همه هزینه‌ها را ما می‌پردازیم تا تشکل واقعی پایه‌ای کارگران مطابق مقاله نامه 87 مستقل، آزاد و دموکراتیک باشد.

به امید ایجاد سندیکاها و فدراسیون‌ها و کنفدراسیون سراسری، مستقل و آزاد کارگران ایران

منصور اسانلو - رئیس هیئت مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه

نشریه کارگری پویا

شماره اول

12 خرداد ماه 1386



کمیته کارگران پویا

اخبار

مهمترین اخبار اعتراضی کارگران اردیبهشت ماه

- روز 19 اردیبهشت: برای چندمین روز متوالی، جمعی از کارگران، فعالین کارگری و خانواده های بازداشت شدگان مراسم روز جهانی کارگر در میدان شهر سنج جمع اعتراضی داشتند.

- روز 20 اردیبهشت: بیش از 60 کارگر اخراجی کارخانه آرد سفید ورامین در مقابل خانه کارگر پاکدشت تجمع اعتراضی کرده و خواستار رسیدگی به مشکلات خود شدند.

- روز 21 اردیبهشت: کارگران کارخانه ماشین سازی اراک در اعتراض به پایین بودن دستمزدها تجمع اعتراضی برگزار کردند.

- روز 22 اردیبهشت: بیش از 400 تن از کارگران شرکت جاده سازی پارس گرما در یاسوج در اعتراض به پرداخت نشدن حقوقشان اعتصاب کردند.

- روز 24 اردیبهشت: کارگران مجتمع مس سرنگون در مقابل فرمانداری شهرستان ورزقان در استان آذربایجان شرقی دست به تجمع اعتراضی زده و خواستار رسیدگی به مشکلات خود شدند. معترضین که تا 19 سال سابقه کار داشتند بصورت قراردادی مشغول به کار بودند و هیچگونه امنیت شغلی نداشتند.

- روز 26 اردیبهشت: کارگران اخراجی شرکت اشکان چینی قزوین در مقابل کارخانه استان قزوین تجمع اعتراضی نموده و خواستار رسیدگی به مشکلات خود شدند.

- روز 27 اردیبهشت: کارگران شرکت البرز قزوین در مقابل خانه کارگر قزوین تجمع اعتراضی نموده و نسبت به اقدامات مسئولین اعتراض کردند و خواستار رسیدگی به مشکلات خود شدند.

- روز 1 اردیبهشت: بیش از 30 کارگر اخراجی شرکت زمزم کرمان و خانواده هایشان در مقابل این شرکت تجمع کردند.

- روز 3 اردیبهشت: وزارت کار از فعالین کارگری خواسته بود که به وزارت کار بروند تا حول افزایش دستمزد کارگران مذاکره کنند. این جلسه با حضور 600 تن از کارگران و فعالین کارگری تشکیل شد و از همان ابتدا فعالین کارگری به اهداف ریایی برگزار کنندگان پی بردند و جلسه به تشنج کشیده شد.

- روز 3 اردیبهشت: بیش از 200 کارگر کارخانه شن و ماسه کهگیلویه و بویر احمد در اعتراض به پایین بودن حقوق و مزایای خود دست از کار کشیده و اقدام به اعتصاب نمودند.

- روز 5 اردیبهشت: جمعی از کارگران شرکت پارس لجم با تجمع در خانه کارگر استان قزوین نسبت به تعویق سه ماهه حقوق، عیدی، مزایای خود تجمع اعتراضی داشتند.

- روز 6 اردیبهشت: کارگران کاغذ سازی کارون اهواز در مقابل دفتر پاسدار احمدی نژاد تجمع اعتراضی برگزار کردند. کارگران در اعتراض به عدم اجرای مصوبه هیات دولت تجمع کرده و خواستار تکمیل و راه اندازی کارخانه شدند.

- روز 11 اردیبهشت: صدها هزار تن از کارگران سراسر کشور در اعتراض به سیاست های ضد کارگری حکومت در تهران و سایر شهرهای کشور تجمع و راهپیمایی اعتراضی برپا کردند و در مقابل یورش ماموران نیروی انتظامی به مقابله با آنان و درگیر شدن با آنان اقدام نمودند.

- روز 14 اردیبهشت: کارگران شرکت کنف کار رشت در مقابل استانداری رژیم در گیلان تجمع اعتراضی برگزار کردند. کارگران تجمع کننده علت اعتراض خود را بلا تکلیفی و پرداخت نشدن 10 ماه حقوق عنوان کردند.

نشریه کارگری پویا در سطح کل کشور منتشر شد

نشانی وبلاگها:

باید یکی شویم <http://bayadyekishavim.blogfa.com>

سرود آوران <http://mihanomid.blogfa.com>

نشانی ایمیل: kargaran_pooya@yahoo.com

امنیت مشاغل حق مسلم ماست